2025 年 11 月 5 日

各 位

 会 社 名 株式会社三陽商会

 代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員
  大江 伸治

  （コード：8011 東証プライム）
 問合せ先 経営統轄本部 IR・広報戦略部長
  谷内 祥宏
  （TEL: 03-6380-5623）

（訂正）「自己株式の消却に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

2025 年 10 月 31 日に開示致しました「自己株式の消却に関するお知らせ」につきまして、訂正すべき箇所がございまし

たので、下記の通り訂正致します。

記

訂正内容（訂正箇所に下線を付しております）

（訂正前）

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の総数 2,342,000 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 18.6%）

3. 消却予定日 2025 年 11 月 30 日

（訂正後）

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の総数 2,342,000 株（消却前の発行済株式総数に対する割合 18.6%）

3. 消却予定日 2025 年 11 月 28 日

以 上

12362
FASF